様式第7号

大治町立学校体育施設スポーツ開放

利用許可変更承認願

年  月  日

   スポーツ開放運営委員長    殿

登 録 証 番 号

団体・グループ名

責 任 者 氏 名

〒

住 所

T E L

      年  月  日付第   号にて利用許可については、下記のとおり(変更・

中止)したいので承認下さいますようお願いします。

記

変 更 の 場 合

練習・試合の別

相 手 チ ー ム

登録証番号

団体・グループ名

中 止 の 場 合 利用中止の内容

 添付書類  利用許可証を添付すること。